

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	15.399,65	1.012,30	429,55	0,00		801,05	640,80
Totale	14.387,35	1.012,30	429,55	0,00	0,00	801,05	15.188,40
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.215.471,49	2.531.461,97	2.420,00	420,00	127.295,04	57.486,22	2.603.270,79
	684.009,52				57.486,22		741.495,74
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	1.200,00	0,00			1.200,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	25.065,64	25.065,64	0,00	0,00			25.065,64
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	138.703,68	7.173,30	0,00	0,00		256,32	6.916,98
	131.530,38				256,32		131.786,70
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	212.327,50	140.781,30	0,00	0,00		6.369,83	134.411,47
	71.546,20				6.369,83		77.916,03
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	26.094,01	5.553,01	5.333,33	910,00		2.762,27	7.214,07
	20.541,00				2.762,27		23.303,27
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.533,50	2.591,32	0,00	0,00		1.799,14	792,18
	11.942,18				1.799,14		13.741,32
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	24.474,74	2.609,29	0,00	0,00		1.361,98	1.247,31
	21.865,45				1.361,98		23.227,43
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
	0,00				0,00		0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	102.179,85	102.179,85	25.115,19	0,00		127.295,04	0,00
Totale		2.817.415,68	34.068,52	1.330,00	127.295,04	197.330,80	2.780.118,44
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		2.818.427,98	34.498,07	1.330,00	127.295,04	198.131,85	2.780.759,24

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	69.304,64	69.304,64	26.796,95	62.978,74	0,00	3.962,10	29.160,75
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	36.458,76	36.458,76	0,00	0,00	0,00	0,00	36.458,76
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	29.357,82	29.357,82	0,00	29.309,22	0,00	48,60	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	9.000,00	9.000,00	0,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	37.383,18	37.383,18	41.733,81	31.611,12	0,00	1.291,53	46.214,34
b) verso utenti di beni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso altri - correnti	1.667,98	1.667,98	1.716,14	1.667,98	0,00	0,00	1.716,14
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	372,00	372,00	0,01	114,00	0,00	258,00	0,01
4) Crediti per IVA	32.149,00	32.149,00	1.330,00	0,00	0,00	8.961,52	24.517,48
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale		215.693,38	71.576,91	125.681,06	0,00	23.521,75	138.067,48
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	18.080,25	18.080,25	3.840,75				21.921,00
Totale		18.080,25	3.840,75	0,00	0,00	0,00	21.921,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	337.407,54	337.407,54	525.687,13	404.309,97			458.784,70
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		337.407,54	525.687,13	404.309,97	0,00	0,00	458.784,70
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		571.181,17	601.104,79	529.991,03	0,00	23.521,75	618.773,18
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		3.389.609,15	635.602,86	531.321,03	127.295,04	221.653,60	3.399.532,42
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	264.299,10	264.299,10	108.735,17	34.738,82	0,00	17.216,06	321.079,39
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		264.299,10	108.735,17	34.738,82	0,00	17.216,06	321.079,39

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	673.613,66	673.613,66				12.771,24	660.842,42
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		673.613,66	0,00	0,00	0,00	12.771,24	660.842,42
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.333.995,48	2.333.995,48	0,00			9.290,88	2.324.704,60
II) Conferimenti da concessioni di edificare	212.197,35	212.197,35	59.096,97			0,00	271.294,32
TOTALE CONFERIMENTI		2.546.192,83	59.096,97	0,00	0,00	9.290,88	2.595.998,92
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	87.279,76	87.279,76	0,00	27.116,13		0,00	60.163,63
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	80.578,90	80.578,90	56.236,36	46.814,81	0,00	7.917,00	82.083,45
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	8.961,52	0,00		8.961,52	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	1.944,00	1.944,00	0,00	1.241,96	0,00	258,04	444,00
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		169.802,66	65.197,88	75.172,90	0,00	17.136,56	142.691,08
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		3.389.609,15	124.294,85	75.172,90	0,00	39.198,68	3.399.532,42
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	264.299,10	264.299,10	108.735,17	34.738,82	0,00	17.216,06	321.079,39
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		264.299,10	108.735,17	34.738,82	0,00	17.216,06	321.079,39

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario